Edição 1.072 | Ano 11
20 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
EXTRATO PE 008/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AWDHXEDV-9OKFLRSR-EEEOGRVF-5W8QMZB7
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

        ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

          CNPJ: 13.698.766/0001-33

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO - BA

CNPJ Nº 13.808.567/0001-00

AVISO DE ERRATA DA RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 078/2021

A Prefeita Municipal do Município de Monte Santo - Bahia torna público que corrige a

ratificação  e  homologação a  dispensa  de  licitação  Nº  078/2021,  oriundo  do

Processo  Administrativo  nº  113/2021,  tendo  como  objeto  a  contratação  de

empresa especializada na área de engenharia civil, para a prestação de serviços

técnicos  de  elaboração  de  relatórios  de  engenharia  das  obras  do  Município .

Publicado  neste  Diário  Oficial  do  Município  de  Monte  Santo-Bahia  no  Dia

05/05/2021, Edição nº 1.054, página 5.

Onde lê no texto da ratificação: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 108/2021

Leia-se  corretamente  no  texto  da  ratificação: PROCESSO  ADMINISTRATIVO

Nº113/2021

Monte Santo - Bahia, 20 de maio de 2021.

Silvania Silva Matos – Prefeita Municipal

Edição 1.072 | Ano 11
20 de maio de 2021

Página 3

ERRATA

Certificação Digital: AWDHXEDV-9OKFLRSR-EEEOGRVF-5W8QMZB7
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

             CNPJ: 13.698.766/0001-33

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO - BA

CNPJ Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE ERRATA NO EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

078/2021

A Prefeita  Municipal  do Município de Monte  Santo  - Bahia torna público que

retifica o extrato de contrato, oriundo do Processo Administrativo nº 113/2021,

tendo como objeto a presente contratação de empresa especializada na área de

engenharia  civil  para  a  prestação  de  serviços  técnicos  de  elaboração  de

relatórios de engenharia das obras do município. Publicado neste Diário Oficial

do Município de Monte Santo-Bahia no Dia 05/05/2021, Edição nº 1.054, página

6.

Onde lê no Extrato de Contrato: Processo Administrativo Nº108/2021

Leia-se  corretamente  no  Extrato  de  Contrato:  Processo  Administrativo  nº

113/2021

Monte Santo - Bahia, 22 de maio de 2021.

Silvania Silva Matos– Prefeita Municipal

Edição 1.072 | Ano 11
20 de maio de 2021

Página 4

Certificação Digital: AWDHXEDV-9OKFLRSR-EEEOGRVF-5W8QMZB7
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

         CNPJ: 13.698.766/0001-33

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2021

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021

Objeto:  contratação  de  empresa  especializada  para  o  fornecimento  de

materiais  permanentes,  para  informatização  das  Unidades  de  Saúde  e  o

processo  de  adesão  deste  município,  por  meio  da  Portaria  3.474  de

17/12/2020,  a  receber  incentivo  financeiro  federal  de  capital  para

informatização  das  equipes  de  Saúde  da  Família  e  equipes  de  Atenção

Primária.

Valor Global: R$ 374.999,95 (Trezentos e Setenta e Quatro Mil Novecentos e

Noventa e Nove Mil Noventa e Cinco Centavos), para o Lote 01.

Recurso Orçamentário:

As  despesas  com  a  presente  licitação  correrão  a  conta  da  Dotação

Orçamentária consignadas na proposta orçamentária do exercício.

A dotação orçamentária também será informada por ocasião da emissão da

Nota de Empenho ou por meio de Ordem de Fornecimento emitida.

Empresa  com Preço  Registrado: TEMI  MOVEIS  E  ELETRODOMESTICO

EIRELI

CNPJ Nº: 18.958.459/0001-68

Data de Assinatura: 14/04/2021

Prazo e Vigência: 06 (seis) meses.

Amparo  Legal: Lei  Federal  8.666/93  e  suas  alterações  posteriores;  Lei

10.520/02; Decreto Federal nº 7.892/13.

Prefeita Municipal: Silvania Silva Matos.

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 1.072 | Ano 11
20 de maio de 2021

Página 5

EXTRATO PE 008/2021

Certificação Digital: AWDHXEDV-9OKFLRSR-EEEOGRVF-5W8QMZB7
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

	ERRATA
	ERRATA

	PREGÃO ELETRÔNICO
	EXTRATO PE 008/2021

		2021-05-20T20:01:01-0300